様式第６号（第９条関係）
	記入例

	児 童 ク ラ ブ 延 長 利 用 申 込 書

豊　川　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　    住 所　豊川市諏訪１丁目１番地
保護者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名　豊川　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　連絡先（090）‐（0000）－（1111）
父　・　母　・その他（　　　　　）
　　児童クラブの延長利用をしたいので、下記のとおり申し込みます。

記

	児 童 ク ラ ブ 名
	○　○　○　○　　児 童 ク ラ ブ

	児 童 氏 名
	　　　豊川　小太郎            （　　　○　　年生）

	豊川　花子　　           （　　　○　　年生）

	延 長 利 用

希 望 期 間
	令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日 から 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日　まで

	延 長 利 用 の
具 体 的 な
理 由
（該当する理由に
チェックしてください）

主にお迎えを行う保護者（　父　・　母　・　祖父　・　祖母　）

· 残業時間が、午後（　　　）時（　　　）分まであるため。

· 基本的な就労時間が、午後（　　　）時（　　　）分までのため。
☑ 勤務地が遠方のため、お迎えが、通勤を含めると午後（　６　）時（　２０　）分になるため。
☑ その他（　母親が病気で送迎が父親になり、お迎えが午後６時過ぎになるため。　）

	職場から児童クラブまでの所要時間
（主にお迎えを行う保護者）
	通勤手段は（　自動車 ・　自転車　・　徒歩  ）で、　0　時間　３０　分

上記のとおり相違ありません。

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　豊川　太郎

…………………………　以下の欄は記入しないでください。（担当者記入欄）　…………………………
	処　理　欄
	通知
	名簿
	負担金

夕方、つながりやすい連絡先を記入

該当の保護者に　○　をつける

該当の通勤手段に　○　をつける

※申込日当日を記入